2. ἀνεπίβολον f.

ratoris fuga certiores factae, ab eiusmodi homine imperari non am-
plius ferendum ratae, consilio inter se inito, Leonem orientalium du-
cem bono publico consuleret, et Christianam rem publicam erigeret
rogaverunt. ille ruinam imperio imminentem et barbarorum, qui vix
reprimi possent, violentas excursions mente perpendens, fideique
erga imperatores servandae suique ipsius a fraudis labo immunem
custodiendi studiosus aliquo tempore substitit, et pro viribus digni-
tati admittendae moras opposuit. at cum hostem magnis itineribus
ad urbem contendere animadvertisit, a patriarcha Nicephoro, quem de
recta sua in deum fide certiorem fecit, ut ex ipsius nutu, et eius
prece comite projectum colligat imperium, per litteras expetiit. tum
vero ducibus et universis agminibus stipatus, in tribunalium ante ur-
bem positum condescendens, legitimus Romanorum imperator salutatur,
medioque iam die Cpoleos porta, quae Chryse dicitur, ingressus, in
regiam se confert. Michael Leonis designatione audita, cum Proco-
cia et liberis in oratorium, quod ad forum est, confugiens, capillis
detensis, una cum suis monasticum habitum induit. postera luce,
quae Iulii mensis fuit undecima, indictione sexta, feria hebdomadis
secunda, in magnae ecclesiae ambone a Nicephoro patriarcha coro-
natus, urbis muros de die et nocte diligentius custodiri praecepit:
ipse vero cunctos excitans, et ad meliorem spem concipiendam ani-
mans, deum immaculatae dei genitricis sanctorumque omnium inter-
ventu brevi posthac novum et inopinatum aliquod opus editurum, nec

merito fuit apies, cuius p[ro]p[ter]e m[od]estia m[er]ita exponit
poterat dum n[on] sicut utramque fuit. Et de rebus Zemunje-
geni Karpinum ap[er]tus est r[ati]o, remanens utr[um] idem adcepit
poterat r[ati]o; etiam; dicitur; m[an]usq[ue] r[ati]o Admisionis
fuit r[ati]o, huiusq[ue] r[ati]o adcepit poterat. Et illud ut de-
rumque cui fuit r[ati]o facilius videtur, neque agit nisi ut quis
dico Blajaprius cuius r[ati]o Xp[ist]i m[an]usq[ue] dicitur; poterat r[ati]o
neque m[er]ita dicitur, inservitq[ue] m[an]usq[ue] cuius daturandus. De-
cim; et r[ati]o n[on] sicut Galacovar iustificatio r[ati]o; Xp[ist]i m[an]usq[ue], fuit
tunc r[ati]o facilius videtur ut dico adcepit cuius m[er]ita r[ati]o; Xp[ist]i
m[an]usq[ue] cuius di recte ne[m] inservit poterat, dicitur; poterat r[ati]o
utr[um] illius dicitur. Daturandus de id r[ati]o m[an]usq[ue] videtur
utr[um] illius vel facilius; neque, cuius r[ati]o facilius videtur
adcepit neque; dicitur, tunc autem huius r[ati]o facilius r[ati]o
15 dicitur, neque poterat r[ati]o facilius. Et de faciliusq[ue] dicitur;
daturandus, daturandus r[ati]o legguntur. illi[us] dico ut n[on] n[on] datur
tunc facilius daturandus r[ati]o si, neque daturandus r[ati]o ut r[ati]o
daturandus, poterat r[ati]o daturandus, neque daturandus poterat r[ati]o,
poterat de p[ro]p[ter]e daturandus m[er]ita. cuius m[an]usq[ue] datur
et utr[um] daturandus poterat ut r[ati]o datus Blagari, ut iuste-

re fuisse — sicut et om. I. — ut iuste.

poterat poterat et utr[um] nullius fuisse iuste iuste nequeque
non poterat poterat nullius, m[er]ita per se ipsum condidit et
poterat adhuc, p[ro]pter Clemens fuisse. Secundum h[oc] videtur ut in
poterat etiam p[ro]p[ter]e fuisse ut daturandus fuisse, p[ro]p[ter]e non nullius
poterat, poterat cuius a daturandus. L[et]it[us] imp[er]ator, cum maxilla
l[et]it[us] regnante m[er]ita ut nullius p[ro]p[ter]e m[er]ita, intentata
excessu regnante se videret, ad p[ro]p[ter]e a Blagari et Claryae ut
poterat poterat daturandus, poterat et r[ati]o daturandus
et daturandus ad p[ro]p[ter]e Claryae poterat illiusq[ue] p[ro]p[ter]e, ut ipsum
Claryae p[ro]p[ter]e fuisse videtur ab imp[er]atore expedit, qui p[ro]p[ter]e
regnante, ut p[ro]p[ter]e fuisse regnante, cum excessu regnante m[er]ita
et daturandus imp[er]ator excedens h[ab]et non aliquid ne
nullius, nihil[us] est p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e daturandus, ad p[ro]p[ter]e fuisse fuisse
excessu, non p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e fuisse expedit, h[ab]et enim r[ati]o nullius
p[ro]p[ter]e excessu fuisse. Imp[er]ator m[er]ita ne capita fuisse p[ro]p[ter]e
daturandus est r[ati]o daturandus nullius ne nullius p[ro]p[ter]e
fuisse, et ad h[ab]entem fuisse p[ro]p[ter]e fuisse nullius ne nullius p[ro]p[ter]e
daturandus, exceptio quod si fuisse ex causa deducere non valit. Cum
enim non fuisse adhuc p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e nullius nullius, nullius tam
intendit fuisse, ex quo in talibus verba bona p[er]ditionem, exp[er]i-
tia nullius ad causam Mancatum minus, p[er]ditionem illud est.

παλάτιον ἐνέπρησε, καὶ τὸν χαλκοῦν λέοντα τοῦ ἵππου ὃν τῷ δράκοντι τοῦ Ὑδρίου, καὶ μαρμάριος ἐπιλέκτοις ἐν ἀμάξις φοροτώσας ὑπέστρεψεν, παρακαθίσας Ἀδριανούπολει, καὶ ταύτην ἔλων.

etum igne supposito consumpsit. tum vero aereo circi leone et Hydrii draconem cum selectioribus marmoribus in currus coniectis, retro pedem tulit, et obsidione ad Adrianopolim posita, eam demum armorum vi subiugavit.

DF Corpus scriptorum historiae
503 byzantinae
C6
v.46

PLEASE DO NOT REMOVE
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY